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И З Ј А В А 


	ЈАВЕН ПОВИК
	Барање  за субвенционирање и поддршка за кофинансирање за набавка на термоизолациони материјали за реконструкција на фасади
	Изјава-за-нотар-2024

